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برق کی روش، رئیس کمیته انضباطی را گرفت!

نورافکن و دوری از روز های اوج
پدیده فصل گذشته تیم استقلال از دوران اوج خودش فاصله گرفته است. امید نورافکن 
که از نیم فصل دوم فصل گذشــته خودش را به عنوان پدیده در استقلال معرفی کرد و 
پایان لیگ هم این عنوان را به خود اختصاص داد، این روز ها نمایی از آن بازیکن سابق 
ندارد.  او که به گفته خودش با مصدومیت از ناحیه پای چپ روبه روســت، مدت هاست 
نتوانســته خودش را نشان دهد و حتی داربی رفت را هم از دست داد. امید  نورافکن با 
دوری از ترکیب استقلال، تیم ملی را هم از دست داده و باید خودش را از این شرایط 

خارج کند.

بازگشت السد به صدر با پورعلی گنجی
مدافع ایرانی الســد در شب پیروزی این تیم برابر الاهلی 90 دقیقه بازی کرد. تیم السد 
قطر در حضور ثابت مرتضی پورعلی گنجی دیدار آغازین هفته هفتم لیگ ستارگان قطر 
را در خانــه الاهلی برگزار کرد.  یــاران پورعلی گنجی که پس از 5 پیروزی پیاپی هفته 
گذشــته برابر الریان شکســت خورده بودند، دوباره موفق شدند به روند قبل بازگردند 
و با نتیجه 2 - یک برابر الاهلی به برتری برســند تا با 18 امتیاز موقتا به صدر جدول 
لیگ ستارگان قطر صعود کنند. پورعلی گنجی همانند 6 هفته گذشته به طور کامل در 

ترکیب السد حضور داشت و بدون اخطار و مصدومیت به کارش پایان داد.

آنالیزور سابق استقلال در تیم ملی
صالح مصطفوی که در زمان سرمربی گری منصوریان در استقلال جزو کادر فنی او در این 
تیم بود، از آغاز اردوی تیم ملی جزو دستیاران کارلوس کی روش شده است. بعد از جدایی 
مهرداد خانبان، آنالیزور سابق تیم ملی از کادر فنی کی روش و رفتن او به خونه به خونه بابل، 
گفته می شــد فردی به نام میگل که پرتغالی است جانشین او شده، ولی در تمرین دیروز 
تیم ملی صالح مصطفوی هم حضور داشــت که به نظر کارش را در تیم ملی شروع کرده . 
البته با توجه به این که مصطفوی ویزایش آماده نشده، او در اردوی خارج از کشور تیم ملی 

را همراهی نخواهد کرد.

تعطیلی 3 روزه تمرینات سپیدرود
تمرینات تیم فوتبال سپیدرود  رشت پس از شکست 3 - یک این تیم 
مقابل پارس جنوبی جــم در هفته یازدهم لیگ برتر، به مدت 3 روز 
تعطیل شد.  تمرین بعدی شاگردان نظرمحمدی روز دوشنبه 15 آبان 
از ســاعت 12:30 در مجموعه ورزشی سردار جنگل آغاز خواهد شد. 
تیم ســپیدرود هم اکنون با 12 امتیاز در رده دهم جدول رده بندی 

لیگ برتر قرار دارد. 
سیاه جامگان  به دنبال جباری 

علیرضا مرزبان از زمانی که هدایت سیاه جامگان را برعهده گرفته،  از 
مسئولان باشگاه درخواسته کرده که رضایت مجتبی جباری را برای 
حضور در این تیم جلب کننــد. البته جباری قصد دارد فوتبالش را 
در اســتقلال تمام کند و با این شرایط بسیار بعید است به پیشنهاد 

سیاه جامگان پاسخ مثبت بدهد. 
نشست مشترک ساکت و کاسکو 

دیدار مشترک محمدرضا ســاکت، دبیر کل فدراسیون فوتبال، پریا 
شــهریاری، رئیس دپارتمان فوتبال ســاحلی و احمد بهروزیان فر ، 
مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر با جان کاسکو، رئیس سازمان 
جهانی فوتبال ســاحلی برگزار شد.  رئیس ســازمان جهانی فوتبال 
ســاحلی ضمن تمجید از روند توســعه فوتبال ساحلی ایران نسبت 

به برگزاری 2 تورنمنت بین المللی در ایران ابراز علاقه مندی کرد. 
فکری در سودای سرمربی گری استقلال 

محمود فکری، سرمربی نفت مسجد سلیمان در پاسخ به این پرسش 
که آیا به سرمربی گری استقلال فکر می کنید یا خیر؟ گفت: »چرا فکر 
نکنم، من ســال ها بازیکن و کاپیتان این تیم بوده ام و از این خانواده 
هستم، بنابراین دوست دارم روزی سرمربی استقلال شوم، البته باید 
تجربه بیشــتری کسب کنم تا اگر روزی به اســتقلال آمدم، بتوانم 

تاثیرگذار باشم و باعث شادی دل هواداران شوم. « 
استراحت 3 روزه تارتار به شاگردانش 

مهدی تارتار، ســرمربی تیم فوتبال پارس  جنوبی   به شــاگردانش 3  
روز اســتراحت داد.  بازیکنان پارس جنوبی   بعد از کسب برد دیگری 
در هفته یازدهم لیگ مقابل ســپیدرود )با نتیجــه 3 - یک( 3 روز 
اســتراحت کرده و از روز دوشنبه 15 آبان تمرینات خود را در تهران 

پیگیری خواهند کرد. 
آغاز ترمیم طبقه دوم آزادی 

کار ترمیم و بازســازی بخشی از طبقه دوم ورزشگاه آزادی آغاز شد. 
بخش عمده ای از طبقه دوم ورزشگاه آزادی ترمیم و بازسازی شد، اما 
مدتی بود که بخشــی از آن نیمه کاره رها شده بود و به همین دلیل 
در مسابقاتی مانند داربی که ورزشگاه آزادی مملو از جمعیت بود، آن 

بخش غیرقابل استفاده بود. 

 تمرین تیم ملی که از پنج شــنبه 
آغاز شده بود روز گذشته تحت تاثیر 
2 حاشــیه پیگیری شد.  دومین جلسه تمرین تیم 
ملی فوتبــال در ورزشــگاه آزادی  با حضور میک 
مک درموت بدنســاز پیشین استقلال و تحت تاثیر 
عصبانیت کی روش از حضور اســماعیل حسن زاده 
رئیس کمیته انضباطی برگزار شد. البته عصبانیت 
کی روش از ماجرای جدید او با ایفمارک سرچشمه 
می گرفت امــا تیر و ترکش آن بــه رئیس کمیته 
انضباطی اصابت کرد! ســرمربی تیم ملی که بابت 
اتفاقــات اخیر و پولی که رئیــس ایفمارک از فیفا 
و از محل درآمد فدراســیون و تیــم ملی فوتبال 
ایران دریافت کرده، به شــدت ناراحت و عصبانی 
بود و حتــی در مصاحبه هایش چند بار با قید آن 
خانم)منظور دکتــر هراتیان رئیس مرکز ایفمارک 
اســت( ناراحتی اش را از اتفاق پیش آمده نشــان 
داده بود، در جریان تمرین تیم ملی از حمیســی 
مسئول حراست فدراسیون فوتبال خواست مانع از 
حضور حسن زاده در تمرین تیم ملی شود.  کی روش 
عصبانی از حضور حسن زاده رئیس کمیته انضباطی 
در تمرینــات تیــم ملی، با پرخاش به حمیســی 
حراست فدراسیون گفت: »اگر برای صحبت آمده، 
اول باید حقوقم را بیاورد. « ظاهرا  کی روش عقیده 
داشــت حضور حسن زاده باعث به هم ریختن نظم 
تیم ملی می شــود، بنابر این گفــت : »برود دفتر 
خــودش مصاحبه کند.« برخــی دلیل عصبانیت 
کی روش از حســن زاده را نه حضور سرزده اش در 
تمرین تیم ملی، بلکه مصاحبــه اش با خبرنگاران 

حاضر در تمرین عنــوان کرده اند.  ظاهرا کی روش 
صحبت درباره تیم باشــگاهی را بین ملی پوشــان 
ممنوع کرده تا اصطکاک و حساســیتی به وجود 
نیاید، به خصوص این که حالا 13  ملی پوش سرخابی 
در تیم ملی هســتند.  در این شــرایط حسن زاده 
درباره احکام بازی داربی در حاشیه تمرین تیم ملی 
مشــغول مصاحبه با خبرنگاران بوده که کی روش 

متوجه و عصبانی می شود و برخورد می کند! 
  

هر چقدر کی روش رفتاری نامناســب با حسن زاده 
داشــت، میــک مک درموت همکار ســابقش را با 
خوشــرویی تحویل گرفت و حســابی با او خوش و 
بش کرد.  مک درموت که چند روزی اســت از کادر 
فنی تیم اســتقلال کنار گذاشته شــده، حالا در 

آستانه بازگشت دوباره به کادرفنی تیم ملی است! 
مرد ایرلندی که در دوره قبلی همکاری اش با تیم 
ملی عهده دار بدنسازی ملی پوشان بود، ظاهرا این بار 
وظیفه دیگری خواهد داشــت.  گویا او قرار اســت 
جانشــین جواد نکونام شود که به دلایل نامعلومی 
از کادرفنی تیم ملی کنار گذاشــته شد و تاکنون 
نیز جانشــینی نداشته اســت.  اگر این گونه باشد 
مک درموت دســتیار کی روش خواهد بود و میکو 
مربی بدنساز تیم ملی در سمتش باقی خواهد ماند.  
البته به جز مک درموت فرد دیگری هم به تیم ملی 
اضافه شده اســت.  صالح مصطفوی  آنالیزور سابق 
استقلال که با قطع همکاری علیرضا منصوریان، او 
هم از استقلال جدا شد ، حالا قرار است آنالیزور تیم 
ملی و جانشین مهرداد خانبان شود.  به نظر می رسد 

کم کــم باید منتظــر منصوریان هم بــود تا جمع 
کادرفنی سابق استقلال در تیم ملی کامل شود! 

  
کارلوس کی روش در خلال اولین اردوی تدارکاتی 
گفته بــود: »ما 3 ماه پیش بــه جام جهانی صعود 
کردیــم و در این مقطع هیچ دلیلــی وجود ندارد 
که برنامه ای مشــخص و یک بودجــه ثابت برای 
تصمیم گیری در  مورد حضورمــان در جام جهانی 
نداشــته باشــیم .«  و حالا بعد از 2 ماه و در آستانه 
2 بازی تدارکاتی با حریفانی به مراتب ضعیف تر از 
آنچه دیگر کشورها در دستور کار خود قرار داده اند، 
دوباره همان حرف ها و همان جملات: » مهم ترین 
مطلبی که با آن روبه رو هســتیم، بودجه مشخص 
برای حمایت از برنامه های تیم ملی نداریم... شــما 
رسانه ها باید بپرسید که پول آماده سازی تیم ملی 
کجاست؟« با مقایسه حریفان تدارکاتی 3 نماینده 
دیگر آسیا در جام جهانی با حریفان تدارکاتی تیم 
ملی کشورمان به کی روش حق می دهیم که شاکی 
و عصبانی باشد.  وقتی عربســتان با آلمان و هلند 
بازی می کند و کره جنوبی با فرانسه و ایران حتی 
برای بازی با پاناما و ونزوئلا هم مشکل دارد! این را 
می شــود از صحبت های کی روش به خوبی متوجه 
شد، جایی که گفته بود: »با ارتباطات شخصی خودم 
بازی با توگو و روســیه را فراهم کردم.  متاســفانه 
بودجه مشخصی وجود ندارد و نمی توانیم به رویای 
هــواداران جامه عمل بپوشــانیم.  وزیر صحبت از 
برگزاری ۷ دیدار دوستانه کرد اما هنوز این برنامه ها 

انجام نشده است. « 

رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال از صدور رای داربی 85 خبر داد و مدعی 
شد رای خوبی صادر شده است. وی در خصوص حضورش در تمرین تیم  ملی  گفت: 
»حضور در تمرین تیم ملی دلیل نمی خواهد، من با یکی از همکاران فدراســیون 
فوتبال کار داشــتم و اصلا ساعت تمرین تیم ملی را نمی دانستم و وقتی به آن  جا 
رفتم، متوجه شــدم که تمرین در حال برگزاری است.« وی در پاسخ به این سوال 

که ظاهرا تعدادی از بازیکنان سابق استقلال به کمیته انضباطی مراجعه کرده و این کمیته مسئولیت شکایت 
آن ها را بر عهده نگرفته ، گفت: »این گونه نیســت.« وی در خصوص رای داربی 85 و این که آیا محرومیتی برای 
2 تیم در نظر گرفته شده یا خیر، گفت: »رای، رای خوبی است! من خودم ژورنالیست بوده ام و قبلا  خبرنگاری 

کرده ام. حواسم به همه چیز هست.«

رای داربی صادر شده و رای خوبی است!

دروازه بان شماره 88 تیم اسکیلستونای سوئد توانست علی رغم سقوط این 
تیم به دســته پایین تر در رده سوم بیشترین سیو در فصل این کشور قرار 
گیــرد. حقیقی که در نیم فصل و در پایــان دوران مصدومیتش به ترکیب 
این تیم اضافه شــده بود، در 16 دیدار برای این تیم به میدان رفت و 24گل 
دریافت کرد.  حقیقی اما در پایان فصل با توجه به سیوهای متعدد به عنوان 

ســومین دروازه بان از این حیث معرفی شد. طبق آمار منتشر شــده، این دروازه بان علی رغم سقوط 
تیمش در هر بازی میانگین 9. 3 ســیو موفق را از خود به جا گذاشته است.  حقیقی بعد از میشائیل 
لانگر از نورکوپینگ و کوین الگارد از تیم الفســبورگ در رده ســوم پرکارترین دروازه بانان این فصل 

لیگ سوئد قرار گرفته است.

اتفاق ویژه در مراسم سالگرد منصور پورحیدریعلیرضا حقیقی سومین گلر برتر سوئد
رحمتی و مظلومی آشتی کردند!

مراسم اولین ســالگرد فوت منصور پورحیدری با یک اتفاق ویژه 
همراه بود. در پایان لیگ پانزدهم و زمانی که پرویز مظلومی بعد 
از شکست برابر ذوب آهن در فینال جام حذفی از کار برکنار شد، 
او تلویحا دلیل برکنــاری اش را اختلاف با مهدی رحمتی عنوان 
کرده  و حتــی گفته بود که عده ای بعد از شکســت در داربی  با 
فرهــاد مجیدی مذاکره کرده بودند که به نظر منظورش کاپیتان 
استقلال بوده اســت. مهدی رحمتی و پرویز مظلومی  به صورت 
هم زمان در مراسم اولین سالگرد فوت منصور پورحیدری شرکت 
کردند و شاید خیلی ها دوست داشتند بدانند برخورد آن ها با هم 
چطور خواهد بود.  اما برخلاف تصور خیلی ها، زمانی که رحمتی و 
مظلومی با هم روبه رو شدند، خوش وبش کردند و برخورد گرمی با 
هم داشتند. این 2 بعد از دقایقی  با هم به سمت مزار غلامحسین 
مظلومی، یکی از بهترین گلزنان تاریخ باشــگاه استقلال رفتند تا 

مشخص شود اختلاف ها را با هم کنار گذاشته اند.

برگزاری اولین سالگرد درگذشت 
مرحوم پورحیدری

صبح دیروز ســالگرد درگذشــت مرحوم منصــور پورحیدری، 
پیشکســوت باشگاه استقلال و فوتبال ایران در بهشت زهرا )س( 
تهران و درکنار مزار آن مرحوم برگزار شــد. در این مراسم که از 
ســاعت 10 تا 12 به طول انجامید، خانواده  آن مرحوم به همراه 
جمعی از پیشکســوتان باشــگاه اســتقلال و هواداران آبی های 
پایتخــت حاضر بودند. از حاضران سرشــناس در این مراســم 
می توان به علی جباری، جواد قراب، عباس ملکی، ســید مهدی 
رحمتی ، پرویــز مظلومی، آرش برهانی، مهدی کشــاورز، امیر 

طاهری، خانواده  مرحوم حجازی و...  اشاره کرد.

ادعای مسئول ورزشگاه امام علی)ع( سیرجان:
ما طلسم عکاس خونه به خونه را باطل کردیم!

مسئول آبیاری چمن ورزشگاه امام علی )ع( سیرجان ادعا کرد که 
برای دفع طلســم تیم خونه به خونه، اقدام بــه ریختن ادرار درون 
دروازه این تیم کرده اســت. علی گوینی، مســئول ورزشگاه امام 
علی )ع( در گفت وگو با تســنیم در این باره اظهار داشت: »ابتدا به 
مــن گفتند یک نفر که خودش را عکاس تیم خونه به خونه معرفی 
کرده، پودر سفیدی را روی خط دروازه تیم شان ریخته است.  من با 
توجه به گفته آن ها، این موضوع را بررسی کردم که صحت داشت 
و مجبور شــدم آن فرد را به پشــت نرده های ورزشگاه راهنمایی 
کنــم.« وی افزود: »بعد از آن تیم گل گهر ســیرجان 2 بار توپ را 
به تیــر دروازه خونه به خونه زد و تیم ســیرجانی 2 تک به تک با 
دروازه بان را هم از دست داد.  من مطمئن شدم که توپ جمع کن ها 
درست گفته اند.  پس از آن یکی از توپ جمع کن ها پیشنهاد داد که 
با ریختن ادرار، طلســم آن ها را باطل کنم.  آن چند توپ جمع کن 
شاهد این اتفاق  هستند که کسی که خودش را عکاس معرفی کرده 

بود، پودر سفید را ریخت.«

3 بازی تدارکاتی برای پرسپولیس
با توجــه به اردوهای تیم ملــی و تعطیلی لیگ برتر، 
تمرینات تیم فوتبال پرسپولیس بعد از 3 روز تعطیلی 
از امروز آغاز خواهد شــد. این در حالی است که برانکو 
ایوانکوویچ سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس برای حفظ 
آمادگی بازیکنانش در تعطیلات لیگ برتر، درخواست 
برگزاری 3 دیدار دوستانه را در این مدت داشته است. 
بر این اســاس قرار اســت بازیکنان تیم پرسپولیس از 
ســاعت 16 روز دوشــنبه 15 آبــان در اولین دیدار 
تدارکاتی خود به مصاف تیم شــهرداری ورامین بروند 
که سرمربی گری این تیم بر عهده حجت عباسی است. 
 این تیم در لیگ دسته سوم کشور حضور دارد. دومین 
دیدار تیم پرســپولیس روز چهارشــنبه 1۷ آبان در 
ســاعت 16 برگزار خواهد شد که احتمال دارد حریف 
سرخ ها در این بازی نفت تهران باشد. همچنین طبق 
برنامه برانکو ســومین دیدار تدارکاتی پرسپولیس روز 
دوشــنبه 22 آبان انجام خواهد شــد و رایزنی ها برای 

انتخاب حریف تدارکاتی در حال انجام است. 

بازگشت احمدزاده به تمرین 
پرسپولیس

شماره 10 سرخ پوشان قصد دارد با دریافت مجوز کادر 
پزشــکی در دور جدید تمرینات حضور یابد.  تمرینات 
پرســپولیس بعد از 3 روز تعطیلی از امروز و در غیاب 
برانکو ایوانکوویچ اســتارت خواهد خــورد. در این بین 
فرشاد احمدزاده، هافبک سرخ پوشان که چندی پیش 
مورد عمل جراحی قرار گرفته بود، قصد دارد با شروع 
تمرینات در کنار دیگر بازیکنــان حضور یافته و خود 
را مهیای ادامه مســابقات کند.   احمــدزاده با تکذیب 
شــایعه مربوط به ناموفق بودن عمل جراحی اش گفت 
در صورت تایید کادر پزشکی کار خود را در کنار دیگر 
بازیکنان اســتارت خواهد زد تا در شروع مجدد لیگ 

بتواند سرخ پوشان را همراهی کند. 

امید شفر به بازگشت زودهنگام 
منتظری

مدافع اســتقلال تمرین خود را در اردوی تیم ملی 
اســتارت زد تا ســرمربی آبی ها امیدوار به بازگشت 
زودهنگام او باشد. تمرین تیم ملی از پنج شنبه آغاز 
شــده و یکی از مهم ترین اتفاق ها بازگشــت پژمان 
منتظری به تمرینات این تیم است. این بهترین خبر 
ممکن برای  وینفرد شفر است، چرا که در حال حاضر 
خط دفاعی اســتقلال شرایطی خوبی ندارد و حضور 
منتظری می تواند بســیاری از مشکلات این تیم را 

حل کند. 

چشمی: تنها موقعیت پرسپولیس 
در داربی را من دادم! 

روزبه چشــمی، مدافع 
ملـی پـوش استقــلال 
بازی  چند  در  تهــران 
در  تیــم  این  اخیــر 
رقابت هــای  لیگ برتر 
قابل  عملکرد  توانسته  
خط  قلب  در  قبولــی 
دفاعی داشته باشــد .  وی که گفته می شد در 
بازی با پرسپولیس، خودش را مقصر اصلی باخت 
می داند، پــس از برد  2- صفر آبی  ها در دیدار با 
نفت   تهران به گفت وگو با خبرنگاران پرداخت که 

در پی می خوانید.
 توانستید با پیروزی مقابل نفت تهران از بحران 

خارج شوید. 
بله، همین طور اســت .  بازی خیلی سختی بود و نیاز 
مبرم به هر    3 امتیاز دیدار  با نفت داشتیم .  خوشبختانه 
ایــن اتفاق هم افتاد .  از هــواداران که بعد از باخت در 
 داربــی ما را تنها نگذاشــتند و از تیم حمایت کردند، 
واقعا ممنونم. همیشه دیداری که پس از  داربی انجام 

می شود، خیلی مهم است .  
 فکر می کنی با شفر به بردهای متوالی برسید؟

مطمئنم بازی های بعدی را هم می توانیم ببریم و نتایج 
ضعیف مــان در هفته های گذشــته را فراموش کنیم .  

بدترین نتیجه هم باخت مقابل پرسپولیس بود.  
 هنوز هم خودت را مقصر باخت در داربی 85 

می دانی؟
باز هم می گویم پرسپولیس در  داربی فقط یک موقعیت 
داشــت و تنها موقعیت را هم من دادم  اما ممنونم از 
همه که به من روحیه دادند و بابت این اشــتباه اصلا 
تحت فشار نبودم. همه چیز تقصیر من بود .  خیلی حس 
بدی بود اما حمایت های هواداران مانع از این شد که 
تمرکزم را در بازی با نفت از دست بدهم و خوشبختانه 

این تیم را بردیم. 
 بازی در قلب دفاع چطور است؟

وظفیه من اجرای دستور سرمربی تیم ملی و استقلال 
است و در هر پســتی که بخواهند بازی می کنم .  هر 
آنچه بخواهند را انجام می دهم. ما در چند بازی اخیر 
خیلی خوب و منظم بازی می کنیم و فقط بدشــانس 
هستیم که توپ هایمان گل نمی شود .  امیدوارم شرایط 
بهتر شــود و بتوانیم با گل هایی که می زنیم، امتیازات 

لازم را هم کسب کنیم. 
 خیلی ها می گویند چشــمی به راحتی کارت 

می گیرد و این خوب نیست. 
من ســبک بازی ام درگیرانه اســت و فکر می کنم با 
توجه به پستی که بازی می کنم کارت های زرد و قرمز 

کمتری می گیرم. 

زلاتکو کرانچار ، سرمربی سپاهان اصفهان درباره شرایط این 
تیم پس از باخت مقابل پیکان تهران که باعث شد هواداران 
سپاهان بار دیگر نسبت به عملکرد این تیم معترض شوند، 

گفت وگویی  انجام داده   که در پی می خوانید. 
 باخت دوبــاره ای را مقابل پیکان تهران تجربه کردید که 

برای شما مشکل ساز شد. 
می دانســتم پیکان تهران دفاع بســته خواهد داشــت اما موضوع 
این جاست که نتوانســتیم از موقعیت های زیادمان استفاده کنیم.  
این موضوع اصلا خوب نیســت و برایمان می تواند دردسر ساز هم 

شود. 
 اما هوادارانتان حسابی عصبانی هستند. 

آن هــا کاملا حق دارند.  هوادارانمان را درک می کنم که با عشــق 
و علاقــه کنار تیم حضور دارند.  مشــکل بزرگی که تیم دارد ،   گل 

نزدن  است.  موقعیت هایمان را نمی توانیم تبدیل به گل کنیم و این 
موضوع را باید حل کنیم. 

 فکر می کنید تا چه زمانی بتوانید در ســپاهان به کارتان 
ادامه دهید؟

تیــم خیلــی خوبــی دارم و اعتماد کاملــی هم بــه بازیکنانم و 
عملکردشــان دارم.  انگیزه آن ها در تمرینات تیم بسیار زیاد است 

و مطمئن هستم می توانیم روز به روز شرایط بهتری پیدا کنیم. 
 بحث حضــور فرد جدید در کادر فنــی تیم را همچنان 

تکذیب می کنید؟
من ســرمربی تیم بــوده و نفر اولی هســتم که بایــد در این باره 
تصمیم گیری کنم.  تاکید می کنم هیچ صحبتی درباره این موضوع 
نداشته ام و نمی خواهم داشته باشم.  هیچ مشکلی در تیم مان وجود 
نــدارد که بخواهیــم برنامه هایمان را برای کســب موفقیت تغییر 

دهیــم.  باید موقعیت هایمان را تبدیل بــه گل کنیم.  خیلی خوب 
بازی می کنیم اما متاسفانه همچنان در به ثمر رسیدن گل، ضعیف 

هستیم. 
 اما قبول کنید که عملکرد سپاهان راضی کننده نیست. 

خودم هم نمی توانم بگویم از ایــن نتایج  راضی ام.  هیچ مربی بابت 
باختن نمی تواند راضی باشد.  باید نتیجه گیری تیم را درست کنیم.  
مشــکل اصلی تیم همین اســت و نمی خواهم با گفتن حرف های 
دیگر ، خودم را توجیه کنم.  به آینده ســپاهان کاملا خوشــبینم و 

امیدوارم بتوانیم خیلی زود به اوج باز گردیم. 
 سپاهان می تواند سهمیه آسیا را کسب کند؟

امیدوارم ایــن اتفاق رخ دهد.  در ابتدای فصــل این موضوع را به 
عنوان یکــی از اهداف در نظر گرفتیم و حــالا هم همان هدف را 

دنبال می کنیم. 

تیم کاملی داریم، نیاز به تغییر نیست

کرانچار: مشکل اصلی سپاهان گل نزدن است

ســید جلال حسینی، کاپیتان پرسپولیس که چند هفته ای است توانسته شرایط بازی کردن پیدا کند، 
همچنــان در اردوهای تیم ملی به صورت انفرادی تمرین می کند.  کادر پزشــکی تیم ملی فوتبال ایران 
معتقد است حســینی نباید روی مصدومیت قدیمی اش فشار بیاورد تا بتواند تیم ملی را در دیدار های 
جام جهانی 2018 روسیه همراهی کند. کی روش دقت همیشگی خود را در  خصوص مصدومان تیم ملی 
به خرج داده  و به پزشــک تیم ملی اعلام کرده  پس از آمادگــی کامل این بازیکن، مجوز حضورش در 

تمرینات گروهی را صادر کند.  البته گفته می شود حسینی به هر 2 بازی آینده تیم ملی خواهد رسید.

امید ابراهیمی، هافبک ملی پوش اســتقلال تهران برای پیگیری بحث مالیاتی خود به دیدار مدیران 
باشگاه اســتقلال تهران خواهد رفت.  این بازیکن تصمیم داشت ظهر روز گذشته جلسه ای  را با رضا 
افتخاری مدیرعامل باشگاه برگزار کند اما به دلیل حضور در اردوی تیم ملی نتوانست به دفتر باشگاه 
اســتقلال برود.  ابراهیمی قرار اســت پس از بازگشت همراه با ملی  پوشــان به دیدار افتخاری رفته و 
در خصــوص مطالبات خود و هم تیمی هایش نشســتی را با افتخاری برگــزار کند.  هافبک ملی پوش 
استقلال تهران یکی از معدود بازیکنانی است که رابطه بسیار خوبی با مدیرعامل این باشگاه دارد. 

امید ابراهیمی به دیدار افتخاری می رودحسینی بازیکن همیشه تحت درمان!

رئیس فدراســیون فوتبال تاکید کرد که بهترین 
امکانــات در اختیار تیم ملی فوتبال کشــورمان 
قرار گرفته اســت. مهدی تاج، رئیس فدراسیون 
فوتبــال در واکنش به این مســئله که کی روش 
ادعا کــرده خیلــی از دیدارهای دوســتانه تیم 
ملــی را بــا ارتباطاتش هماهنگ کــرده ، گفت: 
»تیم  ملی می خواهد مســابقه بدهــد و یکی از 
ماموریت های ســرمربی انتخاب رقیب دوســتانه 
است.  در هیچ جای دنیا که فدراسیون فوتبال تیم 
انتخاب نمی کند، سرمربی با توجه به توانایی ها و 
مسابقاتی که در پیش دارد، تیم های تدارکاتی را 
پذیرش و انتخــاب می کند.  به نظرم 2 بازی اول 
برای تیم ملی خیلی خــوب بود.  آقای کی روش 
هم در این راســتا کمک کرده  و دستش هم درد 
نکند، اما ما خودمان دنبال برنامه ها هســتیم.  هر 
برنامه ای که کمیته بین الملل ترتیب بدهد، باید 
با هماهنگی سرمربی باشد.  این یک روال منطقی 
است.« وی در پاسخ به این پرسش که  هزینه ها را 
چه کســی تقبل می کند  ، یادآور شد:  »برای توگو 
مــا پول دادیم که این جا آمدند و حدود 100 هزار 

دلار هم شــاید برای پانامــا پرداخت کنیم.  همه 
این هــا را هیچ کس از جیبــش نمی دهد و همه 
آن ها توسط فدراسیون فوتبال پرداخت می شود.  
مشکلی در این زمینه نیست.« رئیس فدراسیون 
فوتبال در مواجهه با سوالی در مورد ناراحتی های 
اخیر کــی روش و ادعای او مبنی بــر این که در 
۷ سال گذشــته تغییری رخ نداده ، تصریح کرد: 
»من نمی دانم ایشــان تغییــرات را در چه دیده، 
اما شــاید در حالت عصبانیــت یک چیزی گفته 
اســت.  همین کمپ و امکانات تیــم ملی، اتفاق 
خیلی خوبی بــوده و خود کی روش به من گفت 
در خاورمیانه و آســیا بهترین است.  ما فقط یک 
زمیــن چمن نداریم که حــرف کی روش در این 
زمینه درســت است.  هنوز نتوانســتیم امکانات 
چمنی درســت کنیــم، اما هتــل و امکانات مان 
خوب اســت.  پاداش بازیکنان را هم داده ایم، اما 
بالاخره کشــور محدودیت هایی دارد.  ما در هیچ 
بخشی نمی توانیم بگوییم کشور هیچ محدودیتی 
ندارد.« تاج در واکنش به اظهارات اخیر کی روش 
که گفته بود  تمام پول آماده ســازی تیم ملی در 

حساب یک خانم اســت ، اظهار داشت: »موضوع 
برای 4،3 ســال پیش است.  ما یک طلبی از فیفا 
داشتیم که نتوانســته بودیم آن را وصول کنیم.  
آن موقع من مسئول فدراســیون فوتبال نبودم، 
ولی واقعیت این بود که همین مجموعه ایفمارک 
ما رفتــه آن جا یک هزینه هایی را ایجاد کرده که 
فیفا پول هزینه شده برای ایفمارک را از مطالبات 
فدراسیون برداشت.  شــاید مدیران اگر در مورد 
این موضوع تصمیم بهتــری می گرفتند، اولویت 
روی آن جا تنظیم نمی شد، اما این طور نیست که 
پول به حســاب شخصی کســی رفته باشد.«  هر 
مسئولی می تواند سر تمرین برود، اما با هماهنگی 
قبلی ، رئیس فدراسیون فوتبال با بیان این جمله 
دربــاره عصبانیت کی روش از حضور اســماعیل 
حســن زاده  رئیس کمیته انضباطی فدراســیون 
فوتبال در تمرین تیم ملی خاطرنشــان کرد: »ما 
خودمان هم خبر نداشــتیم که حسن زاده آن جا 
بود.  حالا شاید مســیر حسن زاده آن سمت بوده 
که خواسته  به تمرین تیم ملی هم یک سری بزند.  
هر کســی بخواهد به تمرین تیم ملی برود باید با 

هماهنگی باشــد، مخصوصا  آقای حسن زاده که 
کارش جنبه انضباطی دارد.« رئیس فدراســیون 
فوتبال در پاسخ به این سوال که  آیا عقب افتادن 
معوقات کارلوس کــی روش صحت دارد یا خیر  ، 
گفت: »3 روز اســت که حقــوق کی روش عقب 
افتاده .  البته می گویم، ما در تلاش هستیم تا این 
مسئله را حل کنیم.  شــاید چند روزی پرداخت 
حقوق ایشــان زمان ببرد، اما فدراسیون هم مثل 
همه ســازمان های دیگر در کشــور مشکل مالی 
دارد.« وی در پاســخ به این پرسش که  آیا دولت 
و وزارت ورزش می توانند به سرخابی کمک مالی 
کنــد  ، گفت: »به نظر من که نمی توانند، چون در 
قانون آمده که دولت نمی تواند به تیم کمک کند.  
اگر یک چیدمان خوبی در این باشــگاه ها نباشد، 
هر چقدر پول بیایــد، اتفاق مثبتی در ورزش ما 
رخ نخواهد داد.  یعنی دولت بیاید و همه هزینه ها 
را بدهد، اما قراردادها به همین شکل پیش برود، 
یک چاهی اســت که ته ندارد.  فوتبال کشور هم 
تنها پرسپولیس و استقلال نیست، فوتبال کشور 

همه باشگاه ها هستند.«

تاج: حقوق کی روش ۳ روز عقب افتاده و عصبی بود کمپ تیم ملی از بهترین ها در آسیاست! 

            حضور مربی اخراجی استقلال در روز عصیـان مرد پرتغالی

2017 نوامبر   4       1439 صفر   15        1396 آبان   13 ه       ب ن ش  


